
ПРОТОКОЛ№12

засідання Приймальної комісії Іллінецького' аграрного фахового коледжу 
від 23 липня 2025 року м.Іллінці

Присутні: 17 членів приймальної комісії: Пиндус В.В., Горбань С.Д., Бажура 
Л.М., Ковальчук Н.П., Амброзевич Ж.В., Гриценко О.Д., Гуцаленко Н.І., 
Жураківська І.О., Кучер Н.П., Михальський Р.О., Остагіенко І.М., Пилипенко 
О.М., Письменна О.В., Прокопова О.М., Роїк Н.П., Столяр Н.В., Чорнолуцька 
Н.М.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про затвердження рейтингових списків вступників денної форми 

навчання на основі базової середньої освіти.

СЛУХАЛИ:
Пиндуса В.В. - голову приймальної комісії про початок засідання, 
затвердження порядку денного та процедуру голосування.
Пропозицію розпочати засідання поставлено на голосування.
За результатами відкритого голосування ВИРІШИЛИ: засідання розпочати. 
Голосували:
«за» - 17 осіб; «проти» - немає; «утримались» - немає.
Порядок денний поставлено на голосування. За результатами відкритого 
голосування ВИРІШИЛИ: порядок денний затвердити.
Голосували:
«за» - 17 осіб; «проти» - немає; «утримались» - немає.
Вибір процедури голосування поставлено на голосування. За результатами 
відкритого голосування ВИРІШИЛИ: Голосування з усіх питань проводити у 
відкритій формі 
Голосували:
«за» -1 7 осіб; «проти» - немає; «утримались» - немає.

ПО ПЕРШОМУ ПИТАННЮ СЛУХАЛИ:
Бажуру Л.М. -  відповідального секретаря приймальної коміісї, яка 
поінформувала, що в СДЕБО сформовані рейтингові списки вступників у 
розрізі спеціальностей. Повідомила, що вступниками подано 213 заяв, зокрема, 
у розрізі спеціальностей:

- Н 1 Агрономія -66;
- Н2 Тваринництво - 28;



- Н4 Лісове господарство - 28;
- С 13 Харчові технології - 26;
- ОІ Облік і оподаткування - 29 ;
- 03 Менеджмент - 36.

Акцентувала увагу на тому, що право на першочергове зарахування за 
результатами співбесіди мають вступники 104 пільгової категорії -  діти-сироти та 
діти, позбавлені батьківського піклування, особи з їх числа. Запропонувала 
затвердити рейтингові списки вступників на основі базової середньої освіти у 
розрізі спеціальностей; враховуючи право пільговиків 104 категорії на 
першочергове зарахування і розмістити згадані списки на сайті коледжу та 
інформаційному стенді приймальної комісії.

ВИСТУПИЛИ:
Ковальчук Н.П. -  член приймальної комісії, яка запропонувала внести до ЄДЕБО 
зміни щодо статусу заяви вступників із «допущено» на «рекомендовано до 
зарахування».

УХВАЛИЛИ:
Затвердити рейтингові списки вступників на основі базової середньої освіти для 
вступу на денну форму навчання для здобуття освітньо-професійного ступеня 
«фаховий молодший бакалавр» у розрізі спеціальностей:

Спеціальність НІ Агрономія
№

з/п
Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал Ознака особливих 

підстав для зарахування

1 Долінський Олег Васильович
За результатами 
співбесіди

2 Семенов Ярослав Олександрович За результатами 
співбесіди

3
Муригіна Вероніка Олександрівна 190.000

4
Халепа Антон Олександрович 188.000

5
Андріяш Владислав Вікторович 188.000

6
Дерен Дмитро Юрійович 186.000

7 Демянчук Максим Сергійович 184.000

8
Телевань Максим Олександрович 181.000

9 Волянський Євген Олегович 181.000



10 Пахольчак Богдан Сергійович 181.000

11 Ус Ар гем Олександрович 180.(Ш0

12 Устимчук Руслан Валерійович 180.000

13 Сташко Костянтин Дмитрович 180.000

14 Бугай Анастаеія Віталіївна 179.000

15 Бондарчук Андрій Сергійович 177.000

16 Яремко Максим Олегович 177.000

17 Маковій Євгеній Олегович 176.000

18 Блей Єгор Володимирович 175.000

19 Фльора Артем Анатолійович 173.000

20 Юрчик Богдан Володимирович 172.000

21 Кожемякін Дмитро Євгенійович 171.000

22 Трофименко Олена Петрівна 170.000

23 Г'авриляк Станіслав Олегович 167.000
24 Хоменко Михайло Ростиславович 166.000

25 Ігцук Максим Васильович 165.000

26 Вигулярний Андрій Русланович 165.000

27 Каплун Ілля Андрійович 161.000
28 Танасієнко Іван Романович 159.000

29 Танасієнко Максим Олегович 158.000

ЗО Брижак Анастаеія Олександрівна 158.000

31 Ратушний Назар Євгенійович 158.000

32 Усик Анастаеія Романівна 157.000
33 Щуровський Антон Миколайович 157.000

34 Дуля Мар'яна Борисівна 155.000
35 Кучер Максим Олегович 155.000

36 Слободяник Анастаеія Вікторівна 155.000
37 Кості в Дмитро Васильович 154.000
38 Чепелюк Юрій Костянтинович 153.000
39 Демчук Юрій Євгенійович 152.000
40 Ганзієнко Денис Романович 151.000

------------------------------------ 1



41 Гавриленко Дмитро Васильович 151.000 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ і

42 Олійник Артьом Миколайович 151.000

43 Усик Софія Романівна 150.000

44 1 ригоренко Артем Олексійович 150.000

45 Демчук Максим Іванович 149.000

46 Матящук Артем Олександрович 149.000

47 Мороз Софія Олександрівна 147,000

48 Кришталь Назарій Дмитрович 147.000

49 Ганич Олександр Юрійович 147.000

50 Святенький Михайло Сергійович 146.000

51 Бордун В ячеслав Сергійович 146.000

52 Романов Ангон Вікторович 142.000

53 Гроздєв Богдан В ячеславович 124.000

54 Чайка Денис Анатолійович 124.000

55 Ковач В ячеслав Олександрович 123.000

56 Янківський Лавреитій Вікторович 123.000

57 Мустаца Роман Олегович 118.000

58 Колеснік Максим Анатолійович 114.000

59 Вечерук Олександр Віталійович 111.000

60 Мурдій Свгеній Васильович 110.000

61 Грабчак Владиелав Вікторович 105.000

62 Дзимбовеький Назарій Миколайович 105.000



63 Швець Микола Вікторович 104.000

64 Колісник Артем Валентинович 103.000

65 Корчевський Микола Ігорович 102.000

66 Колієвський Богдан Сергійович 100.000

Спеціальність Н2 Тваринництво
№

з/п
Прізвище, ім'я, по батькові вступника

Конкурсний

бал
Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Чернишова Софія Едуардівна
За результатами 
співбесіди

2 Маковій Євгеній Олегович 176.000

3 Блей Єгор Володимирович 175.000

4 Фльора Артем Анатолійович 173.000

5 Олексійчук Яна Сергіївна 168.000

6 Вигулярний Андрій Русланович 165.000

7 Каплун Ілля Андрійович 161.000

8 Рябошаико Юлія Андріївна 158.000

9 Слободяник Анастасія Вікторівна 155.000

10 Добровольська Ірина Анатоліївна 154.000

11 їщенко Вікторія Юріївна 152.000

12 Ганзієнко Денис Романович 151.000

13 Шепетина Михайло Павлович 147.000

14 Мороз Софія Олександрівна 147.000

15 Святенький Михайло Сергійович 146.000

16 Головенько Марк Сергійович 143.000

17 Прокоиенко Олександр Тарасович 143.000



18 Романов Антон Вікторович 142.000

19 Маруненко Артем Михайлович 133.000

20 їаренкевич Ольга Олександрівна 126.000

21 Білозор Ярослав Андрійович 124.000

22 Чайка Денис Анатолійович 124.000

23 Баргош Павло Богданович 122.000

24 Трачук Володимир Сергійович 121.000

25 Максименко Тимур Максимович 107.000

26 Дзимбовський Назарій Миколайович 105.000

27 Швець Микола Вікторович 104.000

28 Корчевський Микола Ігорович 102.000

Спеціальність Н4 Лісове господарство
ТЧГо
з /п Прізвище, ім'я, по батькові вступника конкурсний

бал
О зн а к а  о с о б л и в и х  

п іт с т а в  тля 
з а р а х у в а н н я

1 Долінський Олег Васильович За результатами 
співбесіди

2 Жураківський Роман В'ячеславович 182.000

3 Маковій Євгеній Олегович 176.000

4 Блей Єгор Володимирович 175.000

5 Вигулярний Андрій Руеланович 165.000

6 Андрусенко Денис Миколайович 162.000

7 Каплун Ілля Андрійович 161.000

8 Дзірун Давид Вікторович 160.000

9 Сгафійчук Богдан Олександрович 1 6 0 . 0 0 0

10 ІЦуровський Антон Миколайович 157.000

11 Демчук Юрій Євгенійович 1 5 2 . 0 0 0

12 Ганзієнко Денис Романович 151.000



13 Олійник Аргьом Миколайович 151.000

14 Демчук Максим Іванович 149.000

15 Романов Антон Вікторович 142.000

16 Скляр Максим Олександрович 139.000

17 Білозор Ярослав Андрійович 124.000

18 Ковач В'ячеслав Олександрович 123.000

19 Квитковський Ярослав Віталійович 122.000

20 Рискальчук Арсеній Русланович 112.000

21 Нейло Вікторія Олександрівна 111.000

22 Вечерук Олександр Віталійович 111.000

23 Мурдій Євгеній Васильович 110.000

24 Максименко Тимур Максимович 107.000

25 Дзимбовський Назарій Миколайович 105.000

26 Швець Микола Вікторович 104.000

27 Корчевський Микола Ігорович 102.000

28 Колієвський Богдан Сергійович 100.000

Спеціальність Д1 Облік і оподаткування
№

з/п
Прізвище, ім'я, по батькові вступника

Конкурсний

бал

------ 1
Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Козуб Софія Володимирівна 198.000

2 Василець Владислав Вікторович 186.000

3 Бридун Михайло Вікторович 183.000

4 Шерстка Марія В'ячеславівна 179.000

5
■

Бугай Анастасія Віталіївна 179.000

6 Петрук Ангеліна Сергіївна 174.000

7 Фльора Артем Анатолійович 173.000



8 Поліщук Єва Максимівна 172.000

9 Балко Владислав Петрович 164.000

10 Химич Олена Максимівна 164.000

11 Мохниця Марія Юріївна 161.000

12 Брижак Анастасія Олександрівна 158.000

13 Мороз Каріна Олексіївна 155.000

14 Ожогова Вікторія Вікторівна 155.000

15 Антков'як Іван Сергійович 154.000

16 Бєлєвцова Христина Володимирівна 150.000

17 Галяга Наталія Олександрівна 150.000

18 Балко Назар Андрійович 141.000

19 Рябокінь Людмила Володимирівна 140.000

20 Ставерська Дарія Романівна 140.000

21 Збрицька Катерина Олександрівна 126.000

22 Янківський Лаврентій Вікторович 123.000

23 Паламарчук Анастасія Геннадіївна 120.000

24 Сікорська Єлизавета Василівна 118.000

25 Валігура Вікторія Євгеніївна 115.000

26 Давидюк Анастасія Романівна 115.000

27 Попівська Анжела Олегівна 114.000

28 Покрищук Марія Анатоліївна 112.000

29 Розумнюк Олександр Михайлович 103.000

Спеціальність ДЗ Менеджмент
№

з/п
Прізвище, ім'я, по батькові вступника

Конкурсний
Ознака особливих

бал підстав для зарахування

1 Муригіна Вероніка Олександрівна 190.000



2 Бридун Михайло Вікторович 183.000

3 Сівак Діана Юріївна 181.000

4 Ус Артем Олександрович 180.000

5 Бугай Анастасія Віталіївна 179.000

6 Маковій Євгеній Олегович 176.000

7 Стражнюк Максим Ігорович 170.000

8 Бойко Анна Юріївна 169.000

9 Лошак Віта Вікторівна 167.000

10 Гавриляк Станіслав Олегович 167.000

11 Мохниця Марія Юріївна 161.000

12 Олійник Карі на Вадимівна 158.000

13 Мороз Каріна Олексіївна 155.000

14 Ожогова Вікторія Вікторівна 155.000

15 Ткаченко Іван Дмитрович 152.000

16 Славуцька Піка Ярославівна 152.000

17 Драч Світлана Ігорівна 152.000

18 Галяга Наталія Олександрівна 150.000

19 Овдєєва Софія Іванівна 148.000

20 Андрієнко Валерія Олександрівна 147.000

21 Пасіченко Вікторія Сергіївна 147.000

22 Туча Костянтин Сергійович 144.000

23 Калайда Діана Віталіївна 141.000

24 Рябокінь Людмила Володимирівна 140.000

25 Ставерська Дарія Романівна 140.000

26 Пташнюк Уляна Анатоліївна 139.000

27 Ціломудра Ілона Володимирівна 132.000



28 Збрицька Катерина Олександрівна 126.000

29 Паламарчук Анастасія Геннадіївна 120.000

ЗО Мустаца Роман Олегович 118.000

31 Сікорська Єлизавета Василівна 118.000

32 Давидюк Анастасія Романівна 115.000

33 Попівська Анжела Олегівна 114.000

34 Покрищук Марія Анатоліївна 112.000

35 Розумнюк Олександр Михайлович 103.000

36 Стойко Анастасія Андріївна 103.000

Спеціальність С13 Харчові технології
№

з/п
Прізвище, ім'я, по батькові вступника

Конкурсний

баз
Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Бондарчук Владислав Сергійович За результатами 
співбесіди

2 Телевань Варвара Юріївна 181.000

3 Пахольчак Богдан Сергійович 181.000

4 Телевань Іванна Юріївна 180.000

5 Каплун Ілля Андрійович 161.000

6 Олійник Каріна Вадимівна 158.000

7 Рябошанко Юлія Андріївна 158.000

8 Корватко Максим Васильович 157.000

9 Усик Анастасія Романівна "157.000

10 Ганзієнко Денис Романович 151.000

11 Олійник Артьом Миколайович 151.000

12 Усик Софія Романівна 150.000

13 Демчук Максим Іванович 149.000



14 Овдєєва Софія Іванівна 148.000

15 Мартич Станіслав Юрійович 140.000

16 Стаднік Павло Юрійович 140.000

17 Поліщук Крістіна Максимівна 139.000

18 Гроздєв Богдан Вячеславович 124.000

19 Мустаца Роман Олегович 118.000

20 Сікорська Єлизавета Василівна 118.000

21 Колеснік Максим Анатолійович 114,000

22 Мурдій Євгеній Васильович 110.000

23 Грабчак Владислав Вікторович 105.000

24 Стойко Анастасія Андріївна 103.000

25 Корчевський Микола Ігорович 102.000

26 Шелест Каріна Миколаївна 100.000

1. Розмістити рейтингові списки вступників на основі базової середньої 
освіти для вступу на денну форму навчання для здобуття освітньо- 
професійного ступеня «фаховий молодший бакалавр» на сайті коледжу та 
інформаційному стенді приймальної комісії.

2. Внести до ЄДЕБО зміни щодо статусу заяви вступників із «допущено» на 
«рекомендовано до зарахування».

Рішення прийняте одноголосно.

Голова приймальної комісії

Відповідальний секретар Людмила БАЖУРА


